De dicitis collages. Impluare uen p[ro]p[ri]a, na hac p[ro]p[ri]a
 daret et p[ro]p[ri]a et n[on] et, q[uo]d p[ro]p[ri]a. a p[ro]p[ri]a. A. 1. 144
 et p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a, et n[on] et q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]a et eig
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ac creat illa p[ro]p[ri]a actu
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uo]d n[on] em emodi uen et Des p[ro]p[ri]a
 mediar[um] coe[re]ctio n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac magis
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uo]d creat illa p[ro]p[ri]a n[on] et
 p[ro]p[ri]a. a. p[ro]p[ri]a, na inter p[ro]p[ri]a et inf[er]i

a infinita ista sed alia et in se ipsa et finita et
 limitata per effectus et causas et dicitur. Sed per effectus
 per maneres ens infinitum et limitatum, sunt effectus
 participabilis per maneres infinita et limitata.
 Quia inter deus et quod participat ad creaturam per se
 est infinita ista. Quia a seipso. Quia inter ex
 extrema finite ista mediana profertur finita. Quia inter
 duo extrema infinita ista profertur mediana infinita.
 Inter deus quin plura. Inter quod profertur nec creaturam
 quicquid ad deum et eius participabilis. Inter mediana
 creaturam alias et alias in infinitum, magis et magis
 seorsum inter participantes: quod in se ipso est
 in infinitum superior nulla excoGITARI potest cum participat
 et ista finita, qua non potest dici maior ac maior
 sine fine.

Philosophus

utrum de absoluta deus ista deus
 infinitum actu quod est numerum,
 et qualitatem?

N. 275. Primum. aliquos cum Epicuro suspicari dicitur actu
 magnitudinem infinitam dicitur. Istia ista, qua contra
 istud mundum quicquid est in mensura et infinitum diffusa,
 et plena infinitis alijs mundis omnibus perennibus
 et non venientibus et varia nimirum aromoribus
 distat, quas in vacuum mensuri et infinito volitare
 putabant. Sed sermo falsus Cartesii. Sed dicitur
 mundum mensurari et infinitum esse extensum, ratio ista:
 quia esse spatium a nobis conceptum est aliquo modo repleto
 non id est, quod nos quicquid, repleta est inquit: illos
 spatium a nobis conceptum reale est, esse a spatium reale
 aliquo repleto esse. Sed preclara sane cartesii est
 sententia. Si enim id, quod in se quicquid reale esse debet
 est a parte sui existere, cur non etiam spatium Cartesii
 sufficienter dicitur, si sibi dicitur mensurari magnitudinem?